Béthoron, jusqu'ou Josué poursuivit les rois
ennemis, et qui tomba dans le lot des fils de
Joseph, c'est-à-dire d'Ephraïm. Il y a, vers la
douzième borne à partir d'Elia, sur la route de
Nicopolis, deux bourgs, dont, à cause de leur
situation, l'un s'appelle Béthoron supérieur,
bâti par Salomon, et l'autre Béthoron inférieur,
donné en possession aux Lévités.

Barné est la même que Cadés Barné, dans
le désert qui s'étend jusqu'à la ville de Pétra.

Baalgad, cité en plate campagne du Liban,
au pied du mont Ermon; elle fut prise par Josué.

metropolis Arabiae. Appellatur autem et alia Bosor
civitas Esau in montibus Idumæ, cuius Isaïas re-
cordatur dicens: « Quis est iste qui venit de Edom?
fulvâ vestimenta ejus ex Bosor. » *Isai. LXII, 1,*
juxta LXX. »

Beruth, filiorum Jacem, in deserto locus in quo
obit Aaron; et ostenditur usque hodie in decimo
lapide urbis Petre in montis vertice.

DE JESU.

Bunos, hoc est collis præputiorum, locus in Gal-
galis, ubi circumcidit Jesus populum Israel in se-
cundo ab Jericho lapide. Et ostenduntur usque hodie
saxa, que de Jordane illic translata Scriptura, *Josue*
iv, 8, commemorat.

Bethoron, ad quam usque inimicos persecutus est
reges Jesus, que cecidit in sortem filiorum Joseph,
id est, Ephraim. Sunt autem duo vici in duodecimo
ferme ab Elia lapide Nicopolim pergentibus, e quibus
proprie etiam unus dicitur Bethoron superior,
quem edificavit Salomon; et alius Bethoron inferior
datus Levitis in possessionem.

Barne, hæc ipsa est, que et Cadés Barne in deserto,
quod extenditur usque ad urbem Petram.

Baalgad, civitas in campestribus Libani, ad radices
montis Ermon, quam et ipsam cepit Jesus.

mintæ. Est autem idolum Moab, cognomento Baal,
super montem Phogor, quem Latini Priapum vocant.
Et de hoc (a) in Libris Hebraicarum Questionum
plenus dicitur est.

Baan, civitas Amorrhæorum, que et ipsa a filiis
Ruben tenta est.

Bethannaram, trans Jordanem, quam edificavit
tribus Gad. Est hodieque villa Bethnamaris in quinto
a Libiade milliaro contra Aquilonem.

(b) Betharran, trans Jordanem, quam edificavit
tribus Gad.

Béelméon, trans Jordanem, quam edificaverunt
filii Ruben. Est autem vicus usque nunc grandis
juxta Baaru, ad *Baara*, in Arabia, ubi aquas calidas
sponte hucus effert, cognomento Beelmans, distans
ab Esbus millibus novem, unde et Elisæus propheta
fuit.

Baal, trans Jordanem, urbs filiorum Ruben.
Buthan, castra filiorum Israel in deserto, que et
Etham nuncupatur.

Béla, terminus Judææ ad Orientem respiciens, de
quo et supra sub nomine Arbela diximus.